
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 2.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2021.                                                               Nr.363 

 

Par finansējumu līgumiem 

 
Talsu novada pašvaldība ir saņēmusi  iesniegumu  no Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas par projektu realizācijai paredzētā finansējuma pārcelšanu uz 2022. gada 

budžetu. Līgumu norēķinu izpilde par veiktajiem darbiem paredzēta 2022. gadā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, nepieciešams pārcelt 2021. gada budžetā ieplānotos 

finanšu līdzekļus uz 2022.gada budžeta plānu:  

Nosaukums Līguma 

summa 

Finansējums 

2021.g. 

Pārceļamā summa 

uz 2022.g. 

Būvprojekta un apliecinājuma kartes 

“Antropogēno slodzi mazinošas 

infrastruktūras izbūve dabas parkā 

“Abavas senleja” aktualizācija un 

izmaiņas”  

10 708,50 2 141,70 8 566,80 

Būvprojekta “Talsu pamatskolas 

pārbūve, mācību vides un 

infrastruktūras uzlabošana vispārējās 

izglītības iestādē” izmaiņu izstrāde 

14 459,50 2 891,90 11 567,60 

Būvprojekta “Valdemārpils vidusskolas 

sporta laukuma pārbūve” aktualizācija 

un izmaiņu izstrāde 

7 623,00 1 524,60 6 098,40 

Talsu novada ilgtspējīgas enerģētikas 

un klimata rīcības plāna izstrāde 2022.-

2030.g. 

8 421,60 1 684,32 6 737,28 

Skolas energoefektivitāte un pārbūve 

K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos 1. un 

2.kārta” aktualizācija 

45 012,00 9 002,40 36 009,60 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pārcelt finansējumu 2022. gada budžetā 68 979,68 EUR (sešdesmit astoņi tūkstoši 

deviņi simti septiņdesmit deviņi euro un 68 centi), Attīstības plānošanas un projektu 



 

 

vadības nodaļai atbilstoši pievienotajam sarakstam: 

Nr. Finansējuma mērķis Summa, EUR 

1.1. Būvprojekta un apliecinājuma kartes “Antropogēno 

slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve dabas parkā 

“Abavas senleja” aktualizācija un izmaiņas” 

8 566,80 

1.2. Būvprojekta “Talsu pamatskolas pārbūve, mācību vides 

un infrastruktūras uzlabošana vispārējās izglītības 

iestādē” izmaiņu izstrāde 

11 567,60 

1.3. Būvprojekta “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve” aktualizācija un izmaiņu izstrāde 

6 098,40 

1.4. Talsu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības 

plāna izstrāde 2022.-2030.g. 

6 737,28 

1.5. Skolas energoefektivitāte un pārbūve K.Mīlenbaha ielā 

28, Talsos 1. un 2.kārta” aktualizācija 

36 009,60 

PAVISAM KOPĀ 68 979,68 

 

2. Pirmajā punktā minētās nodaļas vadītājam nodrošināt finanšu līdzekļu atlikumu uz 

2021. gada 31. decembri tādā apmērā, kā tas tiek paredzēts ieplānot 2022. gada budžetā. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai iekļaut 1.punktā minētās summas Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas 2022. gada budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Veidei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei E. Veidei. 

 

 

 

 

 


